Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
SUB AREA DE MECANICASUB AREA DE MECANICA

11/05/202211/05/2022

COMUNICADO N.º 2/2022 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSPCOMUNICADO N.º 2/2022 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Assunto:Assunto: Publicação do resultado das candidaturas homologadas para composição do Colegiado do Curso
Superior em Engenharia de Produção para o Departamento de Mecânica do Câmpus São Paulo.

A Comissão Eleitoral cons2tuída para realizar a composição do Colegiado do Curso Superior Engenharia
de Produção para o Departamento de Mecânica do Câmpus São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº SPO.061, de 08 de abril de 2022 e considerando o disposto no Edital nº SPO.033 de 22
de abril de 2022, informa as candidaturas homologadas após período de interposição de recursos, de acordo
com os seguintes segmentos:

DOCENTEDOCENTE

NomeNome ProntuárioProntuário DepartamentoDepartamento Situação Situação

Professor Carlos Alves de Lima Nascimento PC120091 DME Homologada

Professor José Carlos Jacintho VP930490 DME Homologada

Professora Luciana do Carmo Leite Silva BP09027X DME Homologada

Professor Márcio Valério Rodrigues de Mattos SP234631 DME Homologada

Professor Ridnal João do Nascimento SP090670 DME Homologada

DISCENTEDISCENTE

NomeNome ProntuárioProntuário CursoCurso SituaçãoSituação

Discente Andrew Batista Campos SP3084281 Eng. Produção Homologada

Discente Gabriel de Souza SP3061337 Eng. Produção Homologada

TÉCNICO ADMINISTRATIVOTÉCNICO ADMINISTRATIVO

Não houve candidaturas.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Henrique ManarelliFlavio Henrique Manarelli, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/05/2022 08:41:56.

Mauro Machado de OliveiraMauro Machado de Oliveira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/05/2022 08:53:11.

Mauricio Silva NascimentoMauricio Silva Nascimento, COORDENADOR - FUC1 - CSUPTPISPOCOORDENADOR - FUC1 - CSUPTPISPO, em 11/05/2022 09:11:24.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 11/05/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

343894
80c6175a76

COMUNICADO N.º 2/2022 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: